parte integrante e funzionalmente connessa all’intervento denominato “Riqualificazione e 
rigenerazione urbana del complesso polifunzionale ‘Amatori Ricciardi’” – CUP F57B22000890005 – CIG 
B45EEB0582; 

3. DI DETERMINARE il corrispettivo complessivo per le prestazioni aggiuntive in € 66.006,26 
(sessantaseimilasei/26), oltre contributo previdenziale ed IVA come per legge, determinato ai sensi del 
D.M. 17 giugno 2016, maggiorato delle spese e oneri accessori nella misura forfettaria del 10% e al 
netto del ribasso contrattuale del 38,00%; 

4. DI FORMALIZZARE l’imputazione contabile della spesa relativa all’estensione delle prestazioni di

[...]

Direzione dei Lavori e Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione alle opere complementari, 
in favore del Raggruppamento Temporaneo di Professionisti “RTP Bolina Ingegneria S.r.l.” (capogruppo 
mandataria BOLINA Ingegneria S.r.l.), CIG B45EEB0582 – CUP F57B22000890005, per l’importo 
complessivo di € 83.748,74 (ottantatremilasettecentoquarantotto/74), di cui € 66.006,26 per 
compenso professionale, € 2.640,25 per contributo previdenziale 4% ed € 15.102,23 per IVA al 22%, 
dando atto che la relativa spesa trova copertura nel Quadro Economico dell’intervento ricompreso nel 
Masterplan dei XX Giochi del Mediterraneo – Taranto 2026, tra le somme a disposizione alla voce B.1.d

[...]

parte integrante e funzionalmente connessa all’intervento denominato “Riqualificazione e 
rigenerazione urbana del complesso polifunzionale ‘Amatori Ricciardi’” – CUP F57B22000890005 – CIG 
B45EEB0582; 

4. DI DETERMINARE il corrispettivo complessivo per le prestazioni aggiuntive in € 66.006,26 
(sessantaseimilasei/26), oltre contributo previdenziale ed IVA come per legge, determinato ai sensi del 
D.M. 17 giugno 2016, maggiorato delle spese e oneri accessori nella misura forfettaria del 10% e al 
netto del ribasso contrattuale del 38,00%; 

5. DI FORMALIZZARE l’imputazione contabile della spesa relativa all’estensione delle prestazioni di

[...]

Direzione dei Lavori e Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione alle opere complementari, 
in favore del Raggruppamento Temporaneo di Professionisti “RTP Bolina Ingegneria S.r.l.” (capogruppo 
mandataria BOLINA Ingegneria S.r.l.), CIG B45EEB0582 – CUP F57B22000890005, per l’importo 
complessivo di € 83.748,74 (ottantatremilasettecentoquarantotto/74), di cui € 66.006,26 per 
compenso professionale, € 2.640,25 per contributo previdenziale 4% ed € 15.102,23 per IVA al 22%, 
dando atto che la relativa spesa trova copertura nel Quadro Economico dell’intervento ricompreso nel 
Masterplan dei XX Giochi del Mediterraneo – Taranto 2026, tra le somme a disposizione alla voce B.1.d